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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска

среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.



Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа олимпийского резерва №2 

по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева" города Челябинска

20.11.2019г. г.Челябинск УСК УралГУФК

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Матюхов Дмитрий СС1К
Главный секретарь Есипчук Дмитрий СС1К
Заместитель главного судьи Горностаев Максим СС1К

Заместитель главного секретаря Смолина Анна СС1К

Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Касаткина Лариса СС1К

Старший судья по прыжкам в длину Медеведев Юрий СС1К

Старший судья по толканию ядра Берсенёва Татьяна ССВК

Старший судья при участниках Бабич Константин СС1К

Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К

Старший судья по прыжкам в высоту Слобцов Николай СС1К

Старший судья по прыжкам с шестом Бибикин Евгений СС1К

Медицинское обеспечение Митюков Николай СС1К

Главный судья Матюхов Д.М.
 
Главный секретарь Есипчук Д.И.

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска
среди юношей и девушек 2002-2003 г.р.



  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 11 Полкопина Марина 27.05.2004 КМС Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 7.9 7.8 1

2 114 Савенкова Анна 11.07.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.9 7.9 1
3 259 Шакирзянова Татьяна 20.04.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0 8.0 2
3 223 Котышева Ульяна 02.10.2003 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Аскаров Р.В. 8.1 8.0 2
5 45 Черникова Вероника 02.03.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 8.0 8.1 2
5 263 Савченко Екатерина 08.02.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1 8.1 2
5 77 Некрасова Анастасия 27.08.2003 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 8.2 2
5 57 Плотник Александра 14.07.2003 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.2 2
5 252 Шибанова Виктория 17.03.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2 2

10 354 Зайцева Полина 20.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 8.3 2
10 337 Мещерякова Кристина 10.05.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.3 2

12 113 Телегина Екатерина 14.03.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.4 2
12 365 Кольва Ксения 06.11.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.4 2

12 66 Кожевникова Екатерина 08.10.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.4 2
12 366 Абубакирова Елена 10.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.4 2
12 379 Алехина Дарья 18.12.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 8.4 2
17 89 Ашмарина Софья 09.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.5 3
17 65 Дадарева Татьяна Челябинск СШОР Мосеева 8.5 3
17 54 Данюкина Анна 11.12.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.5 3
17 1028 Рубцова Светлана 2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.5 3
17 112 Богатко Арина 17.07.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 3
17 102 Караханова Ксения 11.11.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 8.5 3
23 799 Огурцова Дарья 24.02.2003 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.6 3
23 111 Осинская Виктория 16.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.6 3
23 6 Шестакова София 01.06.2003 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.6 3
23 289 Малышева Анастасия 20.11.2003 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.6 3
23 80 Попенова Татьяна 29.01.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 8.6 3
23 233 Пономарева Ангелина 27.05.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.6 3

23 273 Карабугаева Алика 03.03.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. 8.6 3
23 65 Беспалова Светлана 04.05.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.6 3
31 216 Белова Дарья 19.10.2003 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В.,Блажко Д.П. 8.7 3
31 581 Попова Алиса 27.09.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 8.7 3
31 256 Каргаполова Анна 17.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.7 3
34 181 Дмитриева Александра 18.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 8.8 3
34 144 Плаксина Елена 05.01.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.8 3
34 29 Хайретдинова Даяна 19.07.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.8 3

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК
Бег 60 м Девушки 2003-2004 гр



  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

34 95 Усольцева Мария 10.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3
38 75 Смирнова Софья 28.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3
39 288 Печенкина Екатерина 01.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.0 1ю
39 16 Смелякова Татьяна 26.06.05 III Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.0 1ю
41 575 Мышлянова Валерия 13.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Кульмухаметов Р.Р. 9.1 1ю
42 409 Щукина Анна 08.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 9.3 1ю
43 39 Бондарец Екатерина 24.11.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.4 1ю
43 Сукманова Ирина 05.10.2003 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.4 1ю
45 84 Брюханова Дарья 23.08.2005 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 9.6 2ю
46 807 Александрова Алена 15.06.2003 Челябинск СШОР Мосеева Высоцкая Е.Ю. 10.1 3ю
46 86 Баранцева Ирина 15.04.2005 III Снежинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 10.1 3ю
46 83 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн Коркино СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 10.1 3ю
49 363 Симонова Елизавета 07.10.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.2 3ю
вк 32 Миронова Ксения 20.01.05 I Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 8.0 1
вк 222 Скринникова Ольга 19.12.2002 I Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 8.2 2
вк 121 Меркель Алена 06.06.2003 Красноармейский Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. 8.6 3
вк 122 Дитлер Полина 26.09.2005 Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 8.6 3

36 Бенешева Валерия 08.06.2004 1 юн Челябинск Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. dns
323 Боровинских Валерия 14.02.2003 Челябинск ДЮСШ Коркино Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. dns
37 Колесникова Екатерина 15.01.2003 Челябинск Красноармейская ДЮСШ Терехова Д.А. dns
41 Кортнева Ульяна 19.11.2003 Челябинск ДЮСШ Варна Терехова Д.А. dns

Ледешкова Ксения 03.07.2004 2 юн Челябинск ДЮСШ Коркино Берсенева Т.Г. dns
88 Мамылина София 25.09.2004 III Челябинск ДЮСШ Варна Медведев Ю.А. dns

230 Панасевич Татьяна 08.07.2004 III Челябинск ДЮСШ Коркино Бегларян Г.М. dns
Пахтусова Елизавета 01.08.2004 2 юн Челябинск Охремов И.А. dns

55 Старкова Ксения 21.10.2004 Челябинск ДЮСШ Варна Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. dns
Усик Валерия 13.02.2003 1 юн Челябинск Красноармейская ДЮСШ Охремов И.А. dns

168 Скорикова Алина 18.11.2003 I Челябинск ДЮСШ Варна Денисова Л.В.,Терехова Д.А. dns

 
 

Бег 60 м Девушки 2003-2004 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 485 Вылегжанин Никита 29.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.2 7.2 2
2 117 Данилов Артем 29.12.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.3 7.3 2
3 421 Дмитренко Александр 20.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 7.4 7.3 2
4 142 Белоусов Александр 2004 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. 7.5 7.4 2
5 196 Попов Михаил 22.05.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.5 7.5 3
6 64 Самоделков Алексей 11.12.2003 Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. 7.6 7.6 3
7 334 Захаров Иван 12.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.6 3
7 1058 Столбов Данил 10.12.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 7.6 3
9 290 Макеев Артем 18.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.7 3
9 272 Скобликов Матвей 22.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 7.7 3

11 70 Виноградов Николай 28.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.8 3
11 228 Шелдовицкий Владимир 05.02.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8 3
13 622 Есипов Дмитрий 23.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.9 1юн
13 131 Злобин Константин 09.09.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 7.9 1юн
13 Рыбин Георгий 2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.9 1юн
16 6 Галимов Владимир 01.01.2003 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0 1юн
16 213 Ерохин Иван 11.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 8.0 1юн
18 411 Бароненко Михаил 30.07.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.1 1юн
19 78 Клюшников Иван 17.11.2003 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 8.2 1юн
20 Рожков Ярослав 05.10.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.3 2юн
21 139 Мещеряков Анатолий 21.12.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.4 2юн
22 60 Трофимов Егор 27.11.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.5 2юн
23 63 Гуржаев Павел 11.02.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. 8.6 2юн
24 86 Чернышков Владислав 05.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.7 2юн
25 59 Французов Александр 19.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.9 3юн
26 143 Мажаров Дмитрий 12.10.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.6 бр
27 382 Смагин Александр 10.01.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.5 3
вк 113 Казанцев Дмитрий 21.01.2004 Челябинск ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 7.4 2
вк 300 Бурмистров Данила 12.12.2001 2 юн Челябинск ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 7.6 3
вк 123 Кузнецов Андрей 20.12.03 Челябинск ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 7.7 3
вк 312 Жуков Андрей 16.09.2002 1 юн Челябинск ДЮСШ Коркино Фомин В.И. dns
вк 2 Чернев Антон 29.12.2003 III Челябинск Увелка Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns
вк 1 Захаров Данил 21.07.2004 Челябинск Увелка Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns

29 Мирошкин Иван 18.10.2004 III Коркино СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns
Пястолов Максим 04.11.2004 Коркино СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

328 Сауткин Кирилл 31.10.2004 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК
Бег 60 м Юноши 2003-2004 гр



  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

87 Абраров Дмитрий 27.03.2003 III Красноармейский СШОР Мосеева Медведев Ю.А. dns
459 Акулов Николай 19.12.2003 III Снежинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

3 Артемьев Александр 09.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns
Овечкин Никита 22.02.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Бег 60 м Юноши 2003-2004 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 41 Кортнева Ульяна 19.11.2003 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 43.3 2
1 114 Савенкова Анна 11.07.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 43.3 2
3 337 Мещерякова Кристина 10.05.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 43.5 2
3 259 Шакирзянова Татьяна 20.04.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 43.5 2
5 168 Скорикова Алина 18.11.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 43.7 2
6 11 Полкопина Марина 27.05.2004 КМС Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 43.8 2
7 45 Черникова Вероника 02.03.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 44.1 2
8 354 Зайцева Полина 20.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 44.8 2
9 282 Смолина Анна 08.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 45.0 2

10 88 Новосельцева Алена 22.07.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А. 45.2 2
11 330 Волобуева Дарья 01.08.2005 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 45.3 2
12 223 Котышева Ульяна 02.10.2003 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Аскаров Р.В. 45.8 3
13 55 Смоленцева Дарья 02.12.2003 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Лапаев В.Н. 46.3 3
13 6 Шестакова София 01.06.2003 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 46.3 3
15 80 Попенова Татьяна 29.01.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 46.8 3
16 95 Усольцева Мария 10.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 46.9 3
16 263 Савченко Екатерина 08.02.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 46.9 3
18 366 Абубакирова Елена 10.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 47.0 3
19 102 Караханова Ксения 11.11.2003 I Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 47.2 3
19 111 Осинская Виктория 16.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 47.2 3
21 113 Телегина Екатерина 14.03.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 47.3 3
22 323 Боровинских Валерия 14.02.2003 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 47.5 3
23 112 Богатко Арина 17.07.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 47.6 3
24 233 Пономарева Ангелина 27.05.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 47.8 3
25 57 Плотник Александра 14.07.2003 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 48.0 3
26 581 Попова Алиса 27.09.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 48.3 3
27 54 Данюкина Анна 11.12.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 48.8 3
27 95 Дударева Екатерина 01.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 48.8 3
29 216 Белова Дарья 19.10.2003 Челябинск СШОР Мосеева Коченков А.В.,Блажко Д.П. 48.9 3
30 234 Исмагилова Юлия 18.02.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 49.0 3
31 289 Малышева Анастасия 15.06.2003 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 49.1 3
31 799 Огурцова Дарья 24.02.2003 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 49.1 3
33 252 Шибанова Виктория 17.03.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 50.1 1юн
34 575 Мышлянова Валерия 13.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Кульмухаметов Р.Р. 50.5 1юн
35 29 Хайретдинова Даяна 19.07.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 50.7 1юн
36 378 Бондарец Екатерина 24.11.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 51.0 1юн
37 1028 Рубцова Светлана 2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 51.5 1юн

20.11.2019г. УСК УралГУФК
Бег 300 м Девушки 2003-2004 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.



  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

66 Кожевникова Екатерина 08.10.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dq
65 Беспалова Светлана 04.05.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. dq
75 Смирнова Софья 28.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

273 Карабугаева Алика 03.03.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. dns
вк 222 Скринникова Ольга 19.12.2002 I Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. dns

365 Кольва Ксения 06.11.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

 
 
 

Бег 300 м Девушки 2003-2004 гр



  г.Челябинск 

  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 26 Стариков Марк 17.11.2004 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 37.7 2
2 485 Вылегжанин Никита 29.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 38.9 3
2 59 Теплов Олег 16.05.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 38.9 3
4 391 Цилинко Александр 24.02.2003 Челябинск СШОР Мосеева Высоцкая Е.Ю. 39.2 3
5 290 Макеев Артем 18.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 39.7 3
6 25 Никонов Вадим 27.02.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 39.9 3
7 52 Лебедев Богдан 08.01.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А. 40.1 3
8 196 Попов Михаил 22.05.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 40.2 3
9 334 Захаров Иван 12.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 40.8 3

10 86 Тимофеенко Михаил 17.11.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А. 41.2 3
11 142 Белоусов Александр 2004 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. 41.9 1юн
11 622 Есипов Дмитрий 23.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 41.9 1юн
13 6 Галимов Владимир 01.01.2003 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 43.7 1юн
14 70 Виноградов Николай 28.12.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 44.1 1юн
15 87 Власов Владислав 27.09.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 45.8 2юн
16 134 Якимович Денис 03.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 47.9 2юн
17 59 Французов Александр 19.07.2004 Челябинск СШОР Мосеева Пугач С.В.,Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 48.5 2юн
вк 306 Бурмистров Данила 12.12.01 II Челябинск Коркино Фомин В.И. 39.5 3
вк 113 Казанцев Дмитрий 21.01.04 III Челябинск Коркино Фомин В.И. 39.9 3

Пястолов Максим 04.11.2004 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

328 Сауткин Кирилл 31.10.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. dns

459 Акулов Николай 19.12.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

Овечкин Никита 22.02.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

1058 Столбов Данил 10.12.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns  

59 Теплов Олег 16.05.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns  

вк 123 Кузнецов Андрей 20.12.03 III Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. dns  

вк 312 Жуков Андрей 16.09.02 II Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. dns  

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК

Бег 300 м Юноши 2003-2004 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 78 Корлицкая Анастасия 29.07.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1.42,6 1
2 69 Макейчик Мария 25.12.2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 1.43,7 1
3 12 Сергеева Мария 2003 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1.54,4 3
4 56 Абдулина Мария 2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1.58,3 3

5 44 Старовойтова Виктория 09.04.2003 Челябинск СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Терехова Д.А. 2.04,6 1юн
вк 3 Речкалова Вероника 2004 Еманжелинск Еманжелинская ДЮСШ Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 1.45,3 2

6 Бабкина Валерия 22.01.2004 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns

13 Григорьева Виолетта 20.12.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. dns

354 Зайцева Полина 20.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. dns

45 Сатторова Умеда 08.05.2002 II Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П. dns

Смирнова Дарья 2004 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. dns

  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 10 Рожин Георгий 15.12.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1.29,2 2
2 577 Медведев Денис 05.06.2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Вертянкин А. 1.32,1 2
3 142 Мецлер Владислав 18.09.2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л. 1.33,6 2
4 111 Ярышев Артем 08.09.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П.,Юзеев Н.Ф. 1.35,4 3
5 382 Смагин Александр 10.01.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 1.36,8 3
6 39 Яловец Сергей 25.06.2003 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Блажко Д.П. 1.39,8 3
7 700 Абдулхаликов Айдар 2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сайко Р.И. 1.41,3 3
8 989 Шумаков Иван 10.04.2004 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сайко Р.И. 1.41,9 1юн
9 17 Клабуков Владислав 20.04.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Бабич К.В. 1.42,0 1юн

10 81 Захватов Никита 12.05.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1.43,6 1юн
вк 278 Вертянкин Данил 2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. 1.31,9 2
вк 42 Штоль Андрей 03.12.2003 Красноармейский Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. 1.39,4 3
вк 55 Сайтгафаров Эмиль 09.01.2003 Красноармейский Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. 1.40,8 3
вк 321 Курканин Никита 19.12.2004 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns

Крылов Юрий 04.03.2004 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК
Бег 600 м Юноши 2003-2004 гр

Бег 600 м Девушки 2003-2004 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК



  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 71 Маслова Екатерина 15.04.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сайко Р.И. 3.16,6 2
2 620 Наринович Анастасия 06.10.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 3.20,1 2
3 238 Андреева Яна 13.04.2003 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И. 3.29,9 3
4 350 Ступак Анна 29.12.2003 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 4.06,0 2юн

вк 312 Гогель Мария 2002 III Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 3.44,9 1юн
30 Карабешкина Дана 07.08.2003 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

Краснощек Эмилия 02.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

5 Прунич Елена 2004 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns

4 Степанова Алина 16.03.2003 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК
Бег 1000 м Девушки 2003-2004 гр



  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 1 Григорьев Георгий 20.12.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2.44,6 2

2 35 Кузнецов Егор 10.04.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Храмцова Л.П. 2.46,1 2
3 33 Шлыков Егор 10.07.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2.46,2 2
4 11 Зыков Георгий 15.12.2002 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 2.46,3 2
5 56 Котко Николай 28.06.2004 Челябинск СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Петров А.К. 2.54,3 3
6 53 Павлов Александр 2003 Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 2.56,0 3
7 16 Копытов Андрей 28.08.2003 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 3.02,5 3
8 69 Степанов Тимур 04.12.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 3.28,3 2юн

вк 674 Бычков Андрей 2004 Еманжелинск ДЮСШ г. Еманжелинск Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 2.47,6 2
вк 93 Злобин Павел 2004 Еманжелинск ДЮСШ г. Еманжелинск Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. 3.00,4 3

1043 Баймухаметов Максим 2002 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Крутилин Д.В. dns

24 Панов Олег 20.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

Пивцов Константин 23.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 195 Бухарина Софья 30.04.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.7 2

2 256 Каргаполова Анна 17.08.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.9 2
3 282 Смолина Анна 08.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 10.1 3

вк 32 Миронова Ксения 20.01.05 I Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 9.4 2
вк 122 Дитлер Полина 26.09.2005 Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 9.8 2

  г.Челябинск 
  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 25 Никонов Вадим 27.02.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.0 2
2 72 Лебединец Александр 05.02.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. 9.5 3

вк 300 Бурмистров Данила 12.12.01 II Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. dns

Бег 1000 м Юноши 2003-2004 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.
20.11.2019г. УСК УралГУФК

Бег 60 м с барьерами Девушки 2003-2004 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.
20.11.2019г. УСК УралГУФК

Бег 60 м с барьерами Юноши 2003-2004 гр

20.11.2019г. УСК УралГУФК
Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.



  г.Челябинск 

  
Место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 1 Шайхисламов Руслан 21.05.2004 I Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 12.36,1 КМС
2 44 Михайлов Богдан 15.04.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В.,Андрианова Ю.Ф. 13.21,9 1
3 58 Иванов Егор 04.07.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 14.56,7 3
4 47 Черников Николай 17.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 15.49,7 3

63 Вишникин Ян 18.11.2003 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 16.34,2 1юн

Главный судья

Главный секретарь

Матюхов Д.М.

Есипчук Д.И.

20.11.2019г. УСК УралГУФК

Ходьба 3000 м Юноши 2003-2004 гр

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.



  г.Челябинск 

 Прыжок в длину Девушки 2003-2004 гр        
Место Организация

1 2 3 4 5 6

1 77 Некрасова Анастасия 27.08.2003 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 4.63 4.80 x 4.75 х 4.90 4.90 3
2 89 Ашмарина Софья 09.02.2004 Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. х 4.40 x 4.35 4.63 4.73 4.73 3
3 88 Мамылина София 25.09.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.10 4.18 4.23 3.85 3.85 х 4.23 2юн
4 288 Печенкина Екатерина 07.08.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В. х х х х х х NN

Плаксина Елена 05.01.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. dns

            
 Толкание ядра (3кг) Девушки 2003-2004 гр        

Место Организация
1 2 3 4 5 6

1 50 Масленникова Дарья 18.04.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.12 10.08 9.47 х 9.70 9.80 10.08 3
2 Плаксина Елена 05.01.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.30 7.12 8.18 7.56 7.73 7.61 8.18 1юн
3 10 Пирогова Валерия 21.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б.,Берсенева Т.Г. 6.38 7.88 7.58 7.35 7.70 7.00 7.88 2юн

3 Горохова Мария 19.06.2004 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. dns

Ледешкова Ксения 03.07.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. dns

Тренер Результаты попыток Лучший 

результат

вып. 

р-д

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория Тренер Результаты попыток Лучший 

результат

вып. 

р-д



  г.Челябинск 

 Прыжок в длину Юноши 2003-2004 гр        
Место Организация

1 2 3 4 5 6

1 3 Артемьев Александр 09.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 5.74 х 5.78 5.80 х 5.60 5.80 3
2 87 Абраров Дмитрий 27.03.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 4.90 х 5.45 5.50 5.55 5.50 5.55 3
3 78 Клюшников Иван 17.11.2003 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 4.82 4.95 4.83 4.75 4.60 4.86 4.95 2юн

Мажаров Дмитрий 12.10.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.     dns  
Мещеряков Анатолий 21.12.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.  dns

     

 Толкание ядра (5кг) Юноши 2003-2004 гр        
Место Организация

1 2 3 4 5 6

1 63 Речкалов Георгий 25.06.2003 II Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 14.22 14.38 14.46 14.47 13.80 х 14.47 1
2 62 Селиверстов Иван 28.08.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 12.26 12.40 11.60 12.68 12.60 х 12.68 2
3 24 Панов Олег 20.09.2004 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.42 8.96 9.21 9.68 9.55 9.90 9.90 1юн
4 163 Сарваров Руслан 26.11.2004 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 8.05 7.41 7.92 7.40 7.56 7.87 8.05 б/р

вк 137 Рыбалко Данил 20.10.2004 II Коркино ДЮСШ Коркино Фомин В.И. 12.92 х 14.08 12.86 12.96 13.03 14.08 2

            
            
  Главный судья  Матюхов Д.М.         
            
  Главный секретарь  Есипчук Д.И.         

Тренер Результаты попыток Лучший 

результат

вып. 

р-д

вып. 

р-д

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория

Нагр

№

Фамилия, имя г.р. раз. Территория

20.11.2019г. УСК УралГУФК

Тренер Результаты попыток Лучший 

результат

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.



  г.Челябинск 

Прыжок в высоту Девушки 2003-2004 гр

120 125 130 135 140 145 150

1 272 Фомакина Александра 29.04.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о о о хх- 1 0 1.45 3
2 Плаксина Елена 05.01.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. о о о ххх 1 0 1.30 1юн
2 Сукманова Ирина 05.10.2003 Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А. о о о ххх 1 0 1.30 1юн

Прыжок в высоту Юноши 2003-2004 гр

140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 272 Скобликов Матвей 22.06.2004 II Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о ххо о ххх 2 1 175 2
2 213 Ерохин Иван 11.05.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о о хо ххх 2 1 170 3
3 72 Лебединец Александр 05.02.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. о ххо о ххх 1 2 165 3
вк 62 Главнов Артем 31.03.2005 Челябинск СШОР Мосеева Гавриков СА Гаврикова ГВ о о о хо о ххо ххх 3 3 165 3

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК

Мес

то

Наг

р

Фамилия, имя г.р. Территория ТренерОрганизация Высоты

Мес

то

Наг

р

Фамилия, имя г.р. Раз.Территория Тренер Высоты А

А Б Рез-т Раз.

БОрганизация Рез-т



  г.Челябинск 

Прыжок с шестом Девушки 2003-2004 гр

180 200 220 230 240

2 111 Старикова Ольга 22.09.2004 III Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о о о ххо ххх 3 2 2.30 1юн
1 112 Захарова Анастасия 21.04.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о о ххо ххх 3 2 2.20 1юн
3 409 Щукина Анна 08.03.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о хо ххх 2 1 200 2юн

Прыжок с шестом Юноши 2003-2004 гр

240 260 280 300 320 330 340 360 380

1 65 Андриянов Михаил 01.04.2004 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о о ххх 1 0 3.60 3
2 228 Шелдовицкий Владимир 05.02.2003 III Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. о о о 1 0 3.40 3
3 66 Уфимцев Евгений 11.09.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о о о хо ххх 2 1 3.30 3
4 364 Самоделков Алексей 11.12.2003 Челябинск СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о ххо ххх 1 2 2.60 2юн
5 63 Гуржаев Павел 11.02.2004 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о ххх 1 0 2.40 2юн
5 60 Трофимов Егор 27.11.2004 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бибикин Е.В.,Копылев С.С. о ххх 1 0 2.40 2юн

  Главный судья  Матюхов Д.М.         
            
  Главный секретарь  Есипчук Д.И.         

Рез-т Раз.

Фамилия, имя г.р.

Территория Тренер Высоты А БМес

то

Наг

р

Фамилия, имя г.р. Организация

Первенство СШОР имени Л.Н. Мосеева среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

20.11.2019г. УСК УралГУФК
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р

Территория Б Рез-тТренер Высоты АОрганизация Раз.


